
/

ORIGINALE

COMUNE DI SOMMARIVA DEL BOSCO
Províncía di Cuneo

OGGETTO:
Lavori di ristrutturazione fabbricato comunale ex Vigili - Opere strutturali - Affidamento incarico per
redazione progetto sicurezza in fase di progetto- codice CIG:2F50985873.

L'anno duemihfi'sdici addì sedici del mese di aprile nella Casa Comunale.

Il Responsabile del Servizio: PUGNETTI Geom. ALDO



Visto lo delibero dello Giunto comunole n. 3l del 09 oprile 2013, reso immediotomente
eseguibile, con lo quole si opprovovo il progetto preliminore dei lovori di ristrutturozione e
consolidomento strutturole del fobbricoto ex Vigili di proprietò comunole.

Doto otto che, ol fine di procedere con lo redozione del progetto definitivo ed esecutivo
delle opre strutturoli, occorre onche provvedere ollo redozione del Piono di Sicurezo e
Coordinomento in fose progeftuole, completo del Foscicolo Tecnico.

Visto il preventivo presentoto dol geom. Alessondro CARTA con studio in Sommorivo del
Bosco, dototo 25 febbroio 2013 ossunto ol prot. n. 2586 del I I oprile 2013, do cui risulto uno speso
di € 1.200,00 oltre 4% ed LV.A.21%.

Visti lo Stotuto comunole ed i lvigente Regolomento Comunole diContobil i tò.

Visto i l  D.Lgs. n.267 del 1B ogosto 2000 e s.m.i.

Visto I'ottestozione di regolorilò contobile e coperturo finonziorio reso dol Responsobile del
Servizio Finonziorio oi sensi di legge.

DETERMINA

diincoricore il geom. Alessondro CARTA CON STUDIO lN Sommorivo del Bosco in vio Solo n.
20, dello redozione del Piono di Sicurezzo e Coordinomento in fose di progetto, completo
del Foscicolo Tecnico, relqtivomente oilovoridirinfozo strutturole fobbricoto ex Vigili;
didore otto che lo speso per il predetto incorico ommonto o € L510,08 onnicomprensivo;
di impegnore lo sommo di€ 1.510,08 olcopllolo 150/10 delcorrente bi loncio comunole.

r)

2)
3)


